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番号
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辞退

辞退（有）三浦工業

（有）堀内工業

13,750,000 辞退

16,000,000 辞退

13,600,000 辞退

三浦建設（株）

（株）大起建設

（有）阿部建設

14,100,000 辞退

辞退

13,700,000 辞退（株）大和工務店

（株）坂理工作所

（株）髙源工業

辞退

辞退

辞退

菅久（株）

（株）高正建設

野口土木（株）

辞退

13,300,000 12,600,000 12,100,000 落札決定

辞退

（有）佐々木工務所

（株）三鈴

辞退

辞退

辞退

小野寺建設（株）

（株）丸辰産業

エヌコン（株）

（株）白鳥建設

高征建設（株）

工事番号 入札方法

工事名 予定価格 12,149,000

入札（見積）調書　

執行日 令和元年11月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約 備考

工事場所 最低制限価格 10,600,907栗原市瀬峰坂ノ下浦　地内

建瀬工単１－４０１号

市道陽岩寺線道路整備工事

18社指名競争入札

執行場所



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

15,600,000

辞退

16,100,000

（有）三浦工業

（有）阿部建設

（有）堀内工業

15,600,000

辞退

15,900,000（株）坂理工作所

三浦建設（株）

（株）大起建設

辞退

14,900,000 落札決定

辞退

（株）大和工務店

野口土木（株）

（株）髙源工業

辞退

辞退

辞退（有）佐々木工務所

菅久（株）

（株）高正建設

15,950,000

辞退

辞退

（株）白鳥建設

高征建設（株）

（株）三鈴

14,973,000

辞退

備考

辞退小野寺建設（株）

（株）丸辰産業

エヌコン（株）

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名 予定価格 15,651,000

工事場所 最低制限価格 13,577,186栗原市築館高田三丁目　地内

都市計画道路駅前大通線道路付帯工事（その１）

執行日 令和元年11月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

入札（見積）調書　

都計築工第１－６号 18社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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20

辞退

辞退

18,050,000 辞退

（有）三浦工業

（有）阿部建設

（有）堀内工業

17,600,000 辞退

17,630,000 辞退

17,900,000 辞退（株）坂理工作所

三浦建設（株）

（株）大起建設

辞退

17,400,000 16,000,000 15,500,000 落札決定

辞退

（株）大和工務店

野口土木（株）

（株）髙源工業

辞退

辞退

辞退（有）佐々木工務所

菅久（株）

（株）高正建設

18,300,000 辞退

辞退

辞退

（株）白鳥建設

高征建設（株）

（株）三鈴

16,480,000 16,000,000 15,800,000

辞退

備考

辞退小野寺建設（株）

（株）丸辰産業

エヌコン（株）

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

工事名 予定価格 15,768,000

工事場所 最低制限価格 13,534,026栗原市築館内南沢　地内

都市計画道路駅前大通線道路付帯工事（その２）

執行日 令和元年11月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

工事番号 入札方法

入札（見積）調書　

都計築工第１－７号 18社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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15

16

17
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20

辞退

辞退（株）野口重機

（株）丸辰産業

辞退

辞退

7,800,000 7,600,000 落札決定

（株）伊藤土建

宮城建設（株）

高征建設（株）

備考

8,000,000 辞退

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

（株）高橋工務店

業務名 予定価格 7,615,000

業務場所 最低制限価格 -

執行日 令和元年11月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

栗原市栗駒沼倉耕英地内

建委単０１－５０４号

令和元年度栗駒耕英地区除雪作業業務

6社指名競争入札

入札（見積）調書　



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1,750,000

2,000,000

1,800,000

（有）岩栄

三菱マテリアルテクノ（株）栗原事業所

（有）千葉燃料店

1,375,000 落札決定

辞退

1,920,000

（有）仙北ビルサービス

（有）花山産業

（有）三浦設備工業

辞退

1,880,000

1,820,000

（株）後藤商会

（株）ユアテック　栗原営業所

同和興業（株）栗原営業所

1,390,000

1,730,000

備考

辞退

若清テクノ（株）

（業）アクアテック栗原

（有）佐藤電気商会

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

業務名 予定価格 1,620,000

業務場所 最低制限価格 -

栗原市消防庁舎給水ポンプユニット修繕業務

栗原市築館字留場中田１１１番地１

執行日 令和元年11月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

入札（見積）調書　

- 12社指名競争入札



円

円

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

辞退

2,125,750

ユナイテッド計画（株）

（株）クレハ環境

備考

1,850,000 見積決定

入札（見積）経過

（単位：円）

商号又は名称 第１回 第２回 第３回 随意契約

（株）山二　仙台本部

業務名 予定価格 2,358,050

業務場所 最低制限価格 -

執行日 令和元年11月13日 執行場所 栗原市役所　講堂

業務番号 入札方法

栗原市鶯沢南郷地内　ほか

-

栗原市微量ＰＣＢ廃棄物機器運搬及び処分業務

3社随意契約

入札（見積）調書　


